
凛メルチェの大切なお客様へ 

価格改定のお知らせ 

 

いつも凛メルチェをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2024 年 1 月 10 日より、商品価格を改定させていただくことをお知らせいたし

ます。 

 

凛メルチェではお客様により良い商品をご満足いただくための生産コストの削減、品質

維持等の企業努力を続けてまいりました。 

残念ながら、昨今の原材料、輸送費や工賃などによる製造コストの急激な上昇が起きて

おります。お客様にはご負担をかけないよう努力してまいりましたが、個社の力だけで

は吸収しきれない状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定をさせていただくことに至りま

した。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう、品質向上、サービスに努めてまいり

ます。 

 

凛メルチェ 


